
Místní akční skupina Svitava z. s. 

MASKOVINY
LEDEN 2025 WWW.MASSVITAVA.CZ

S každým novým rokem přichází nové
příležitosti, nové výzvy, ale také nové
možnosti, jak společně posouvat náš
region kupředu. Naše Místní akční
skupina tu není jen pro realizaci projektů
a vyjednávání dotací, ale hlavně pro vás –
lidi, kteří dělají náš region tím, čím je.
Díky vaší důvěře, spolupráci a inspiraci
můžeme pokračovat v tom, co děláme
nejraději – podporovat obce,
podnikatele, školy a komunity, aby náš
region vzkvétal.

V lednu 2025 proběhly změny v oblasti energetických dotací. Začátkem
letošního roku byl ukončen příjem žádostí v programu Nová zelená úsporám
Standard a Nová zelená úsporám Light - zateplení. Nadále však pokračuje
příjem žádostí na fotovoltaické systémy pro ohřev vody.
Dne 20. 2. 2025 bude spuštěn aktualizovaný program, který má přinést větší
přehlednost a usnadnit domácnostem přístup k úsporným renovacím.

NEJVĚTŠÍ ZMĚNA LEDNA 2025: SVĚT ENERGETIKY

Věříme, že i letos budeme společně pracovat na projektech, které přinesou
užitek nejen dnes, ale i pro budoucí generace. 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ ZAČÍNAJÍCÍCH AKTIVIT PODPORY HSOÚ

Dne 14. ledna 2025 jsme se připojili k veřejnému projednání věnovaného
klíčovým otázkám rozvoje našeho regionu. Hlavním cílem setkání bylo
seznámit aktéry ORP Svitavy s konceptem návrhové části integrovaného
plánu a diskuse nad klíčovými strategickými projekty, které mohou výrazně
ovlivnit budoucí směřování našeho regionu.

Známe již nová pravidla, tak neváhejte a kontaktujte nás ještě dnes.


